

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW Z TERENU GMINY KAZIMIERZA WIELKA
 przez Kazimierskie Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o., ul. Budzyńska 2, 28-500 Kazimierza Wielka
 tel. (41) 352-17-62

UWAGA! DODATKOWE TERMINY ODBIORU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH, BIODEGRADOWALNYCH (BIO) I POPIOŁU

MIEJSCOWOŚCI	RODZAJ	DZIEŃ TYG.	2021						Meble i inne odpady wielkogabarytowe
			IV		V		VI		
Boronice, Wojślawice, Zysławice, Sieradzice, Góry Sieradzkie, Lekszyce, Marcinkowice.	ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE ODPADY BIODEGRADOWALNE (BIO) POPIOŁ	PIĄTEK	2	16	7	21	4	18	31 MARZEC
	Odpady segregowane: METALE I TWORZYWA SZTUCZNE SZKŁO PAPIER		16	21	18				
Cło, Kazimierza Mała, Podolany, Stradlice, Wojciechów, Wymysłów, Zagórzycze, Zięblice.	ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE ODPADY BIODEGRADOWALNE (BIO) POPIOŁ	WTOREK	6	20	4	18	1	15	29 KWIECIEŃ
	Odpady segregowane: METALE I TWORZYWA SZTUCZNE SZKŁO PAPIER		20	18	15				
Broniszów, Cudzynowice, Gabułów, Hołodwiec, Jakuszowice, Kamyszów.	ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE ODPADY BIODEGRADOWALNE (BIO) POPIOŁ	ŚRODA	7	21	5	19	2	16	30 KWIECIEŃ
	Odpady segregowane: METALE I TWORZYWA SZTUCZNE SZKŁO PAPIER		21	19	16				
Chruszczyna Mała, Chruszczyna Wielka, Donatkowice, Gorzaków, Łyczaków, Nagórzanki, Odonów, Plechówka, Plechów.	ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE ODPADY BIODEGRADOWALNE (BIO) POPIOŁ	PIĄTEK	9	23	14	28	11	25	29 CZERWIEC
	Odpady segregowane: METALE I TWORZYWA SZTUCZNE SZKŁO PAPIER		23	28	25				
Gunów Kolonia, Gunów Wilków, Głuchów, Kamieńczyce, Słonowice, Skorczków.	ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE ODPADY BIODEGRADOWALNE (BIO) POPIOŁ	WTOREK	13	27	11	25	8	22	30 CZERWIEC
	Odpady segregowane: METALE I TWORZYWA SZTUCZNE SZKŁO PAPIER		27	25	22				
Dalechowice, Donosy, Krzyszkowice, Łękawa, Paśmiechy, Wielgus.	ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE ODPADY BIODEGRADOWALNE (BIO) POPIOŁ	ŚRODA	14	28	12	26	9	23	31 MAJ
	Odpady segregowane: METALE I TWORZYWA SZTUCZNE SZKŁO PAPIER		28	26	23				

WAŻNE INFORMACJE

- Pojemniki i worki z odpadami należy **wystawiać do godziny 7.00 rano w dniu ich odbioru.**
- Pojemniki z odpadami zmieszany, worki z odpadami zebrany selektywnie (papier, metale i tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady biodegradowalne (Bio)) oraz worki z popiołem muszą być wystawione poza ogrodzenie posesji, do drogi przejazdu samochodu odbierającego odpady.
- Popioły odbierane będą w dniu odbioru odpadów zmieszanych - wystawione w osobnych workach (np. po ekogroszku).
Popiołu nie wolno wrzucać do pojemników z odpadami zmieszany!
- Zabrania się wrzucania do pojemników substancji toksycznych, żrących, wybuchowych, płynnych, medykamentów, przedmiotów zawierających rtęć i innych odpadów niebezpiecznych oraz gruzu i odpadów budowlanych.
- W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych podmiot je odbierający nie odbierze ich i powiadomi o tym zdarzeniu Gminę.
- Odzież nadająca się do dalszego użytku, należy wrzucać do specjalnie do tego celu ustawionych na terenie Gminy pojemników na odzież (np. pojemników PCK).
Odzież nie nadająca się do użytku lub zniszczoną należy wrzucać do pojemników na odpady zmieszane.
- Odbiór odpadów wystawionych niezgodnie z przedmiotowym harmonogramem nie podlega reklamacji.
- Zachęcamy do pobrania, zainstalowania i korzystania z bezpłatnej aplikacji na telefon "KIEDY ŚMIECI", dzięki której Państwo otrzymywać powiadomienia dotyczące terminu odbioru śmieci.